
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 30 qershor 2019

NR

FLETË VOTIMI

QARKU LezhëLezhë

SHPRESA PËR NDRYSHIM

PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE KOÇI TAHIRI PDRE 2

PARTIA BALLI KOMBËTAR ADRIATIK ALIMADHI P.B.K 3

PARTIA ORA E SHQIPËRISË ZEF SHTJEFNI P.O.SH 6

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA ALEANCA PËR BARAZI DHE DREJTËSI 

EUROPIANE

VALENTINO MUSTAKA ABDE 10

PARTIA ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE GJET NDOJ AAK 11

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS 12

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE DHIMITËR MUSLIA PKD 13

PARTIA E GJELBËR EDLIR PETANAJ P.GJ 16

PARTIA SOCIALPUNËTORE SHQIPTARE RAMADAN NDREKA PSP 20

PARTIA PËR MBROJTJEN E TË DREJTAVE TË 

EMIGRANTËVE

YMER KURTI PMDE 22

PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE EDUART ABAZI AD 24

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR GJERGJI KOJA PSM 25

PARTIA ARDHMËRIA SHQIPTARE EMIN SUBASHI PASH 26

PARTIA UNITETIT KOMBËTAR IDAJET BEQIRI PUK 27

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË ENGJELL BEJTAJ PSD 28

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS 30

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD 36

Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 811 , datë  06.06.2019 


